

Stigshøj Minkfarm ApS

Sneglerupvej 24,
4571 Grevinge

CVR-nr. 36551461

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Peter Ølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde assistance indenfor drift af pelsdyrfarm for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -3.630.740, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 767.954, og en egenkapital på kr. 52.156.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret fortsat tidligere beslutning om at ophøre med at drive minkfarm for egen regning og risiko. Dette har medført ekstraordinære udgifter til afvikling af aftaleforhold og værdier, samt omkostninger til etablering af nye aktiviteter. Disse forhold skønnes at have påvirket resultatopgørelsen negativt med tkr. 1.800.

Ledelsen har i regnskabsåret solgt og fortsat salg af driftsmidler m.v., hvilket er en længere proces end først antaget, hvilket især skyldes den store nedgang i minkbranchen og dermed behovet for blandt andet driftsmidler til denne branche.

Ledelsen har i denne sammenhæng nedskrevet anlægsaktiverne, hvilket har medført en ekstraordinær nedskrivning på tkr. 1.822 i regnskabsåret, der er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af sygdommen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger at stoppe alle aktiviteter udover, salg og udleje af driftsmidler det kommende år, næste regnskabsår forventes at udvise et mindre negativt resultat.

Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.630 fra Skat, der anfører påstand om, at selskabet skal tilbageholde kildeskat ved anvendelse af udenlandsk arbejdskraft for tidligere indkomstår. Ledelsen har afvist kravet og ved anvendelse af rådgivere køres der sag mod skat herom. Det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af Skat.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-728.785	856.355
Personaleomkostninger	1	-427.506	-617.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.082.360	-277.280
Driftsresultat		-3.238.651	-37.957
Andre finansielle indtægter		727	-61.597
Finansielle omkostninger		-5.604	-162.385
Resultat før skat		-3.243.528	-261.939
Skat af årets resultat		-387.212	45.336
Årets resultat		-3.630.740	-216.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.630.740	-216.603
Resultatdisponering		-3.630.740	-216.603

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.668	2.356.028
Materielle anlægsaktiver		273.668	2.356.028
Deposita		57.700	221.200
Finansielle anlægsaktiver		57.700	221.200
Anlægsaktiver		331.368	2.577.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.699	282.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.962	238.962
Udskudte skatteaktiver	2	0	387.212
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Tilgodehavender		430.661	978.822
Likvide beholdninger		5.925	1.204
Omsætningsaktiver		436.586	980.026
Aktiver		767.954	3.557.254

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.156	432.896
Egenkapital		52.156	482.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.845	513.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.558	1.984.731
Gæld til associerede virksomheder		0	50.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.395	526.101
Kortfristede gældsforpligtelser		715.798	3.074.358
Gældsforpligtelser		715.798	3.074.358
Passiver		767.954	3.557.254
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Lønninger	370.194	519.514
Andre omkostninger til social sikring	43.822	66.485
Andre personaleomkostninger	13.490	31.033
	427.506	617.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den negative udskudte skat udgør kr. 2.142.829 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud.

Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler, forpligtelsen har en restløbetid på op til 45 måneder og udgør ca. t.kr. 113.

Indgået lejeaftaler på lejemål med opsigelsesvaresel på 3 måneder svarende til ca. t.kr. 17.

Selskabet har modtaget krav på tkr. 1.630 fra Skat, der anfører påstand om at selskabet skal tilbageholde kildeskat ved anvendelse af udenlandsk arbejdskraft for tidligere indkomstår. Ledelsen har afvist kravet og det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes af Skat.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balacen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.